EDITAL N.º 016/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

 QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ/MS

MARCELO DUAILIBI, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, o resultado dos Recursos contra a Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Camapuã/MS, conforme

segue.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no anexo único deste edital.

1.2. As respostas dos recursos podem ser retiradas na Prefeitura Municipal de Camapuã/MS, localizada à Rua Bonfim,

441 - Centro, com atendimento no horário das 7 horas às 13 horas, exceto sábados, domingos e feriados.

CAMAPUÃ/MS, 24 DE NOVEMBRO DE 2016.

MARCELO DUAILIBI
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 016/2016 -

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULO

1. RECURSOS DEFERIDOS:

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

211765 ANDRÉ LUIZ FERREIRA CONCEIÇÃO ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE

209569 DIÊGO DE LIMA ANDRADE ODONTÓLOGO - ESF

210686 FABIO RODRIGUES SIMÕES
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS SÉRIES
INICIAISº AO º ANO

212594 KATIA CAMPOS VASCONCELOS AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS

212969 LUCIO CARVALHO DA SILVA TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

212625
MARIA HELENA PEREIRA DO VALLE BATISTA DE
MEDEIROS

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS SÉRIES
INICIAISº AO º ANO

213480 NEDIMAR DIAS BRANDAO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

211972 REGIANE MACIEL DE MENEZES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

207452 RENATA MALAQUIAS DE ANDRADE ENFERMEIRO

213424 RODRIGO SANTOS AGUILAR MÉDICO CARDIOLOGISTA

3. RECURSO INTEMPESTIVO:

INSC. NOME CARGO

210225 ADEMIR DE OLIVEIRA AVILA ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME CARGO DÊ  PARA

212871 EDSON DE SABOYA E SILVA JUNIOR AUDITOR FISCAL 0,0 2,0

213447 ELENILZA PEREIRA DA SILVA NOGUEIRA TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 0,0 2,0

207384 ELYSANDRA LOPES CARVALHO FISIOTERAPEUTA 0,0 0,6

212854 LUCILENE SILVANO DA SILVA AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS 0,0 2,0

207597 MARCELA CRISTINE SUASSUNA LOBATO AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS 0,0 2,0